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Rank Gym ScoreTeam

1 Salem * 181.500 30.300 31.100 30.700 29.100 30.100 30.200
4T4 1 8 3 1

463 Karsten Vaz 10.500 10.400 9.60010.300
460 Leo Elkington 10.200 9.800 9.50010.000 10.200
462 Caleb Susee 9.600 10.000
459 Jonathan Davis 10.900 10.00010.400 10.30010.100
461 Afton La France 9.9009.800

2 OMEGA * 181.100 30.400 29.500 31.700 29.200 30.600 29.700
33 2 1T 2 2T

433 Wyatt Allred 10.500 9.70010.700 9.90010.500
438 Fyodor Gaydyukov 10.000 9.900 10.000
440 Jack Utah 9.900 9.900 10.500 10.200
439 Itzhak Sanchez 9.700 9.600
435 Chase Connell 10.500
434 Jacob Berdichevsky 9.900 9.8009.900

3 Westside * 180.100 31.600 28.500 31.100 29.500 30.700 28.700
11 3 4 1 9

477 Oliver Dewan 10.800 9.800 10.200 8.60010.200
483 Jaxson Spafford 10.600
481 William Kono 10.200 9.80010.700 9.900
480 Drew Jackman 9.900 9.700 10.20010.400
484 Caleb Stonecliffe 8.800
486 Landen Valdez 10.00010.200 10.100

4 Precision Elite * 178.100 31.400 27.600 30.800 29.400 29.300 29.600
22 6 7 7 4

447 Robert Hoang 10.700 9.200 10.300 9.200
448 Preston Krebsbach 10.400 10.00010.600 9.8009.700
445 Gabriel Benischek 10.300 9.700
446 Max Chait 9.700 9.8009.900 10.10010.400
449 Keaten Miley 8.700 9.600

5 OOA * 176.000 29.800 28.000 30.900 27.900 29.700 29.700
105 4 5T 6 3T

441 Rohan Ali 10.200 9.200 10.700 10.00010.300
442 Boden Coker 10.000 9.600 9.3009.900 10.1009.900
443 Hastin Liebman 9.600 9.200 9.400 9.600
444 Sullivan Young 9.20010.300 9.500
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6 NAAG * 174.900 29.400 27.800 30.400 28.100 29.800 29.400
7T6 5 9 5 5T

419 Austin Brandt 10.200 9.500
420 Zachary Kline 9.600 9.400 9.20010.400
426 Bjorn Olofson 9.600 9.400 9.400
424 Fisher Noe 9.300 10.30010.100
422 Arlo Macrorie 9.100
423 Lyric McCann 10.100 10.000
425 Seth Noe 9.900 9.7009.700

7 Metro * 174.700 29.300 26.200 31.600 29.100 29.100 29.400
5T7 11 3 8 6T

415 Keegan Krahnke 10.400 8.600 9.80010.800 9.8009.700
417 Nicholas Prescott 9.600 10.000
411 Austin Bernards 9.300 9.60010.500 9.600
418 Braden Stroup 8.900 9.600
414 Zachary Klein 8.700 9.800
412 Matthew Dollar 10.300
413 William Keeney 9.700

8 OGA * 171.900 28.100 26.600 31.700 28.100 29.900 27.500
8T8 8 2T 4 11

427 Nicholas Braun 10.200 10.200 9.70010.500 10.00010.700
431 Adrian Vogs 9.000
430 Eli Hoffman 8.900 8.200 9.100 8.8009.700
432 Benjamin Xanthos 8.200 10.600 8.7009.500
428 Willem Deridder 10.600
429 Timmy Heerwagen 9.300

9 Klamath * 170.500 27.700 26.300 30.100 28.600 28.900 28.900
69 10 10 9 8

401 Nathaniel Beger 9.500 8.800 9.900 10.0009.200
406 Cole Stevens 9.100 9.20010.500 9.800
403 Nathan Dahm 9.100 9.800 9.100
405 Nathan Rote 9.000 9.800
402 Keller Clingman 8.500 9.500 9.900
404 Riley Melton 9.800

10 Riverside * 169.200 26.800 26.700 30.900 27.500 28.100 29.200
11T11 7 6T 11 7

456 Reece Holycross 9.200 9.600 9.200 9.500
453 Sterling Coburn 8.900 10.200 9.500
455 Tate Hattenhauer 8.700 8.500 9.10010.000 9.100
454 Nolan Donivan 8.600 9.20010.700 9.8009.500
452 Sawyer Baker 9.900
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11 Top Flyte * 166.600 27.300 26.400 29.900 27.500 28.700 26.800
12T10 9 11 10 12

465 Elliott Demain 9.500 9.900 9.30010.400 9.30010.300
466 Jacob Huskey 9.200 8.100 9.2009.600 8.5009.300
467 Dominic King 8.600 8.400 9.0009.900 9.0009.100

12 USGA * 165.100 26.400 25.000 29.600 28.100 27.700 28.300
9T12 13 12 12 10

469 Gavin Currie 9.100 9.60010.400 9.6009.500
472 Mal'akhi Hamel 8.800 8.200 9.2009.600 9.400
471 Julian Eclarinal 8.500 8.400 9.300 8.900
474 Ethan Morgan 8.400 9.3009.300
470 Josiah Downs 9.600

13 MAC * 155.200 24.100 25.100 26.600 26.700 26.400 26.300
1313 12 13 13 13

408 Nathan Rath 8.700 8.700 8.300 9.5009.900
409 Isaac Rheingold 7.800 8.200 8.9009.600 9.3009.500
410 Suresh Sehdev 7.600 8.200 8.9008.700 7.5007.000
407 Booker Hedinger 8.900

14 Rigert Elite * 120.000 21.900 18.600 20.400 19.300 20.000 19.800
1414 14 14 14 14

450 Angel Espiritu 11.600 9.800 9.60010.500 10.40010.600
451 Nathan Steele 10.300 8.800 9.7009.900 9.4009.400

15 SOGA * 51.600 7.300 7.500 10.100 9.700 9.100 7.900
1516 15 15 15 15

458 Daniel Milligan 7.300 7.500 9.70010.100 7.9009.100

16 Gym-Nest * 46.800 7.400 7.300 7.400 8.600 8.900 7.200
1615 16 16 16 16

400 Charlie Towell 7.400 7.300 8.6007.400 7.2008.900
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